PE3AKW TA30BbIE GCE - X 650 (HARRA)

cce

Apt.No

0767964
0767967
0767963
0767965
0767966
0767909
0767751

HanmeHoBaHue [OnuiHa,
MM,
He 6onee

X 650 (HARRA) 480
X 650 (HARRA) 650
X 650 (HARRA) 1100
X 650 (HARRA) 1100
X 650 (HARRA) 480
X 650 (HARRA) 1100
X 650 (HARRA) 1100

Yron HaknoHa las3
ronoBkKun

90° Mponax
75° MponaH
75° Mponax
90° MponaH
90° AueTtuneH
90° AueTnneH
180° MponaH

TonwumHa Tun
paspe3aemMoro MyHALTYKOB
meTanna, Mm

2-300 NFF, NX
2-300 NFF, NX
2-300 NFF, NX
2-300 NFF, NX
2-300 AC, A (Harris)
2-300 AC,A (Harris)
2-300 NFP, NX

** B KOMMEKT BXOAWT MHOTOLIENEBO KITIoY CBapLUyKa, obpaTHble KfanaHa BCTPOeHHble B Hunnens BV -12, ¢ raiikamn

MYHALITYKHU K PE3AKAM GCE - X 650 (HARRA)

78

ApTt.No

0769201
0769202
0769203
0769204
0769205
0769206
0769207
0769208
0769209
0769210
0769211
0769212
0769213
0769214
0769215
0769250
0769251
0769252
0769253
0769254
0769255
0769256
0769257
0769446
0769447
0769448
0769449
0769450
0769451
0769452
0769453

HaunmeHoBaHune

MyHpawTtyk NFF
MyHpwtyk NFF
MyHpwtyk NFF
MyHpwtyk NFF
MyHpawTtyk NFF
MyHpawTtyk NFF
MyHpawTyk NX
MyHpawTyk NX
MyHpawTyk NX
MyHpawTyk NX
MyHawTyk NX
MyHpawTyk NX
MyHpawTyk NX
MyHpawTyk NX
MyHpawTyk NX
MyHawTyk AC
MyHpawTtyk AC
MyHpawTtyk AC
MyHpawTtyk AC
MyHnawTtyk AC
MynpwTtyk AC
MyHawTyk AC
MyHpawTtyk AC
MyHpawtyk AC
MyHawTyk A
MyHawTyk A
MyHawTyk A
MyHawTyk A
MyHawTyk A
MyHawTyk A
MyHawTyk A

ras

MponaH
Mponax
[ponaH
MponaH
MponaH
MponaH
MponaH
Mponax
[ponaH
MponaH
MponaH
MponaH
MponaH
Mponax
[ponaH
AueTtnneH
AueTunneH
AueTtunneH
AueTunneH
AueTtuneH
AueTtuneH
AueTtnneH
AueTunneH
AueTtunneH
AueTunneH
AueTtuneH
AueTtuneH
AueTnneH
AueTunneH
AueTtunneH
AueTunneH

TonwuHa paspesaemoro
meTania Mm

15-25
25-50
50-75
75-150
150-200
200-300
2-5

5-10
10-15
15-25
25-50
50-75
75-150
150-200
200-300
5-10
10-15
15-25
25-50
50-100
100-175
175-250
250-300
5-10
10-15
15-25
25-50
50-100
100-175
175-250
250-300



